
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA1 PRE-MIRIM 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA MARCONDES ANDRADE 162501 2015 DIVINOPOLIS/MG 99:99.99
2 LAVÍNIA SILVA SOARES 162764 2015 ESTRELA/MG 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA2 MIRIM 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUISA CARVALHO GUIMARAES 161423 2013 ACQUARINI DIVINOPOLIS/MG 99:99.99
4 ALICE BORGES 159470 2013 LAGOA TC 99:99.99
5 LUISA SANTOS CAMARGOS 160589 2012 DIVINOPOLIS/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 IZADORA FARIA SANTANA 161422 2013 ACQUARINI DIVINOPOLIS/MG 99:99.99
2 CLARA ALMEIDA DUARTE 161440 2013 ACADEMIA BOLÃO 99:99.99
3 MARIANA REZENDE 159648 2012 LAGOA TC 00:28.86
4 MANU MENEZES 159471 2012 LAGOA TC 00:29.27
5 GIOVANNA SOUZA SANTOS 160331 2012 PSAÚDE 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA3 PETIZ 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOFIA FARIA 161376 2011 ARAGUAIA 99:99.99
2 MARIA FERNANDA REZENDE 159647 2011 LAGOA TC 00:22.58
3 DANIELA CRISTINA FERREIRA 160647 2011 ACAD. NADE MAIS 00:19.97
4 MARIA EDUARDA SANTOS 160327 2011 PSAÚDE 00:20.36
5 MARIA CLARA POEIRAS 161368 2010 ARAGUAIA 99:99.99
6 JULIA VIEIRA CAMPOS 160646 2011 ACAD. NADE MAIS 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA4 INFANTIL 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LAURA ANDRADE 161375 2009 ARAGUAIA 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA6 PRE-MIRIM 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAIO HENRIQUE MARTINS SILVA 160601 2015 ACQUARINI DIVINOPOLIS/MG 99:99.99
3 JOÃO MIGUEL AZEVEDO 161438 2014 ACADEMIA BOLÃO 99:99.99
4 ÁLVARO RIBEIRO FIGUEIREDO 161439 2014 ACADEMIA BOLÃO 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA7 MIRIM 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CARLOS EDUARDO SILVA 162860 2013 ACADEMIA BOLÃO 99:99.99
3 EDUARDO FARIA TEODORO 162504 2013 ACADEMIA BOLÃO 99:99.99
4 GUSTAVO RODRIGUES CRUZ 162858 2012 ACADEMIA BOLÃO 99:99.99
5 GUILHERME RODRIGUES 160598 2013 ACQUARINI DIVINOPOLIS/MG 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA8 PETIZ 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KAUÃ SILVA SOARES 162763 2011 ESTRELA/MG 99:99.99
3 MIGUEL DE OLIVEIRA MELO 160309 2010 POOL FIT ACADEMIA 00:30.04
4 PEDRO FARIA ANDRADE 150682 2011 ARAGUAIA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MIGUEL FERREIRA CARDOSO 160328 2011 PSAÚDE 00:19.80
2 GABRIEL DIAS 161436 2010 ACADEMIA BOLÃO 00:19.54
3 MIGUEL MILAGRE 161382 2011 ACAD. NADE MAIS 00:19.06
4 BENJAMIN OLIVEIRA 159474 2011 LAGOA TC 00:19.28
5 YAN MARQUES COUTO 160365 2010 LAGOA TC 00:19.64
6 PAULO VICTOR 162505 2011 ACADEMIA BOLÃO 00:20.46

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA9 INFANTIL 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS MANÇO 161378 2009 ARAGUAIA 99:99.99
3 MATEUS PEREIRA SANTOS 160330 2009 PSAÚDE 00:17.78
4 ARTHUR EVANGELISTA SILVA 152392 2009 ARAGUAIA 99:99.99
5 MATHEUS GOMES FAGUNDES 147867 2009 DIVINOPOLIS/MG 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA10 ABSOLUTO. 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BERNARDO DE MOURA E SILVA 162999 2006 DIVINOPOLIS/MG 99:99.99
2 LUCAS RODRIGUES SILVA 144706 2007 DIVINOPOLIS/MG 99:99.99
3 JOÃO VITOR DE CASTRO SILVA 160326 2007 ACAD. NADE MAIS 00:14.63
4 RYU CHAGAS OLIVEIRA 160609 2007 ACQUARINI DIVINOPOLIS/MG 00:15.47
5 ELIEZER FERNANDES SANTOS 160876 2006 DIVINOPOLIS/MG 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA11 MIRIM 1 22/10/2022 Final
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CLARA ALMEIDA DUARTE 161440 2013 ACADEMIA BOLÃO 00:59.09
2 ALICE BORGES 159470 2013 LAGOA TC 00:47.55
3 ISABELA PARDINI SILVA 156085 2013 ESTRELA/MG 00:45.40
4 LUIZA MESQUTA ALMEIDA 159797 2013 ESTRELA/MG 00:46.02
5 LARISSA DE OLIVEIRA SOUZA 158629 2013 DIVINOPOLIS/MG 00:51.35

50M LIVRE FEM.ª PROVA12 PRE-MIRIM 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JÚLIA SANTOS OLIVEIRA 161437 2014 ACADEMIA BOLÃO 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 MIRIM 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SOFIA NUNES 158932 2012 POOL FIT ACADEMIA 00:40.11
4 SARA GONTIJO SIMÕES 157516 2012 DIVINOPOLIS/MG 00:45.18

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 PRE-MIRIM 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LEONARDO CHULA DA COSTA 159895 2014 ESTRELA/MG 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 MIRIM 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RHUAN OLIVEIRA FONSECA 161430 2012 POOL FIT ACADEMIA 00:47.91
2 PEDRO GONTIJO COSTA 158795 2012 ACAD. NADE MAIS 00:44.32
3 JOÃO PEDRO MANO 158933 2012 POOL FIT ACADEMIA 00:38.77
4 MARCO TÚLIO SOUSA 160574 2012 DIVINOPOLIS/MG 00:42.37
5 RAFAEL CAMPOS XAIVER 160649 2012 ESTRELA/MG 00:44.90
6 GUILHERME CHULA DA COSTA 159896 2012 ESTRELA/MG 00:49.45

200M LIVRE FEM.ª PROVA17 PETIZ 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALICE CAMARGOS FONSECA 160297 2011 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99
3 MARIA EDUARDA SANTOS 160327 2011 PSAÚDE 99:99.99
4 BRENDA RODRIGUES NOGUEIRA 160293 2011 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 IASMIM DALDEGAN FRAGA 157728 2011 ESTRELA/MG 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA18 PETIZ 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE NUNES 156504 2010 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99
2 VITÓRIA BORGES 159472 2010 LAGOA TC 99:99.99
3 MARIA CLARA POEIRAS 161368 2010 ARAGUAIA 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA19 INFANTIL 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ALESSA ASHLEY ALVES 160611 2009 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99
5 MARIA ALICE DA SILVA 153203 2009 LAGOA TC 03:10.03
6 GABRIELLE DE SOUZA 158630 2009 DIVINOPOLIS/MG 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA20 INFANTIL 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MANUELA FERNANDES 159905 2008 ESTRELA/MG 03:15.91
2 MARIA CECÍLIA SILVA 157506 2008 LAGOA TC 03:00.33
3 EDUARDA SILVA OLIVEIRA 144708 2008 ESTRELA/MG 02:45.58
4 IZABELA VICTORIA ALVARENGA 151819 2008 LAGOA TC 02:55.65
5 MAYRA SIMÕES MARIANO 147878 2008 ESTRELA/MG 03:01.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA21 JUVENIL 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 YASMIN CARVALHO MAROTTA 159908 2006 ESTRELA/MG 99:99.99
2 LAVINIA PIRES SANTOS 158322 2007 ACAD. NADE MAIS 99:99.99
3 SARA FERREIRA SANTOS 144821 2006 ESTRELA/MG 02:37.92
4 ANA LÍVIA ARCANJO 156507 2007 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA22 JUNIOR 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LETÍCIA APARECIDA FERREIRA 146177 2003 ESTRELA/MG 02:37.09
6 MARIA JULIA COSTA 152465 2005 LAGOA TC 02:56.05

200M LIVRE MASC.ª PROVA23 PETIZ 1 22/10/2022 Final

de 1520/10/2022 06:51:23Piscina - Versão: 3.0.9.0 4

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR ROMÃO 158798 2011 ACAD. NADE MAIS 99:99.99
2 DAVI SILVA VILAÇA 160296 2011 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99
3 RAUL GONTIJO OLIVEIRA 161434 2011 ACADEMIA BOLÃO 99:99.99
4 JOÃO PEDRO SILVA LOPES 160295 2011 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99
5 MARCO ANTONIO REZENDE 151818 2011 LAGOA TC 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA24 PETIZ 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRAYAN NOGUEIRA CARVALHO 155610 2010 ESTRELA/MG 99:99.99
3 THEO GONTIJO COSTA 158796 2010 ACAD. NADE MAIS 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA25 INFANTIL 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ANDRE MENDES NETO 159904 2009 ESTRELA/MG 99:99.99
5 MATEUS PEREIRA SANTOS 160330 2009 PSAÚDE 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA26 INFANTIL 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IGOR PEREIRA CARVALHO 157509 2008 ESTRELA/MG 99:99.99
2 GUILHERME DA SILVA PAULA 152462 2008 LAGOA TC 99:99.99
3 RAUL CORREIA CASTRO 158082 2008 LAGOA TC 02:51.91
4 MURILO PARDINI SILVA 158633 2008 ESTRELA/MG 03:12.15
5 GABRIEL PEREIRA FONSECA 149739 2008 ESTRELA/MG 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA27 JUVENIL 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARTHUR CAMPOS XAVIER 160648 2007 ESTRELA/MG 99:99.99
2 ALEXSANDER CRUZ AQUINO 145447 2007 ESTRELA/MG 02:59.52
3 VICTOR CHRYSTIAN DOS 159800 2006 ESTRELA/MG 02:38.51
4 MIGUEL MEIRELES RIBEIRO 153204 2007 LAGOA TC 02:40.38
5 MATHEUS HENRIQUE BORGES 155620 2007 LAGOA TC 03:07.00

200M LIVRE MASC.ª PROVA28 JUNIOR 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

de 1520/10/2022 06:51:26Piscina - Versão: 3.0.9.0 5

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 CAIO MANOEL SILVA 151821 2004 LAGOA TC 02:40.14
4 GUSTAVO SILVA PAULA 150693 2004 LAGOA TC 03:08.00

25M COSTAS FEM.ª PROVA29 PRE-MIRIM 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAVÍNIA SILVA SOARES 162764 2015 ESTRELA/MG 99:99.99
2 JÚLIA SANTOS OLIVEIRA 161437 2014 ACADEMIA BOLÃO 00:27.92

25M COSTAS MASC.ª PROVA30 PRE-MIRIM 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAIO HENRIQUE MARTINS SILVA 160601 2015 ACQUARINI DIVINOPOLIS/MG 00:25.31
4 ÁLVARO RIBEIRO FIGUEIREDO 161439 2014 ACADEMIA BOLÃO 00:31.67
5 LEONARDO CHULA DA COSTA 159895 2014 ESTRELA/MG 99:99.99
6 JOÃO MIGUEL AZEVEDO 161438 2014 ACADEMIA BOLÃO 00:32.84

50M COSTAS FEM.ª PROVA31 MIRIM 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IZADORA FARIA SANTANA 161422 2013 ACQUARINI DIVINOPOLIS/MG 00:55.59
2 ALICE BORGES 159470 2013 LAGOA TC 99:99.99
3 ISABELA PARDINI SILVA 156085 2013 ESTRELA/MG 00:54.41

50M COSTAS FEM.ª PROVA32 MIRIM 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SARAH MARCONDES ANDRADE 160575 2012 DIVINOPOLIS/MG 00:53.48
5 SOFIA NUNES 158932 2012 POOL FIT ACADEMIA 00:47.74

50M COSTAS FEM.ª PROVA33 PETIZ 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IASMIM DALDEGAN FRAGA 157728 2011 ESTRELA/MG 99:99.99
2 MARIA FERNANDA REZENDE 159647 2011 LAGOA TC 01:08.08
3 JOANA FERNANDES CUSTODIO 160304 2011 ESTRELA/MG 00:50.48
4 DANIELA CRISTINA FERREIRA 160647 2011 ACAD. NADE MAIS 01:02.74
5 JULIA VIEIRA CAMPOS 160646 2011 ACAD. NADE MAIS 01:10.58

50M COSTAS FEM.ª PROVA34 PETIZ 2 22/10/2022 Final

de 1520/10/2022 06:51:30Piscina - Versão: 3.0.9.0 6

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 STELA SILVA MANO 156509 2010 POOL FIT ACADEMIA 00:49.61
3 ALICE NUNES 156504 2010 POOL FIT ACADEMIA 00:40.31

50M COSTAS FEM.ª PROVA35 INFANTIL 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GABRIELLE DE SOUZA 158630 2009 DIVINOPOLIS/MG 00:49.91
5 MARIA ALICE DA SILVA 153203 2009 LAGOA TC 00:44.44

50M COSTAS FEM.ª PROVA36 INFANTIL 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MANUELA FERNANDES 159905 2008 ESTRELA/MG 00:44.16
3 EDUARDA SILVA OLIVEIRA 144708 2008 ESTRELA/MG 00:38.83
4 MAYRA SIMÕES MARIANO 147878 2008 ESTRELA/MG 00:38.91
5 IZABELA VICTORIA ALVARENGA 151819 2008 LAGOA TC 00:44.26

50M COSTAS FEM.ª PROVA37 JUVENIL 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LÍVIA ARCANJO 156507 2007 POOL FIT ACADEMIA 00:40.18
3 SARA FERREIRA SANTOS 144821 2006 ESTRELA/MG 00:35.95
4 YASMIN CARVALHO MAROTTA 159908 2006 ESTRELA/MG 00:48.00

50M COSTAS FEM.ª PROVA38 JUNIOR 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LETÍCIA APARECIDA FERREIRA 146177 2003 ESTRELA/MG 00:37.20
6 MARIA JULIA COSTA 152465 2005 LAGOA TC 00:43.55

50M COSTAS MASC.ª PROVA39 MIRIM 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUILHERME RODRIGUES 160598 2013 ACQUARINI DIVINOPOLIS/MG 01:09.71

50M COSTAS MASC.ª PROVA40 MIRIM 2 22/10/2022 Final

de 1520/10/2022 06:51:34Piscina - Versão: 3.0.9.0 7

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOÃO PEDRO MANO 158933 2012 POOL FIT ACADEMIA 00:48.11
4 PEDRO GONTIJO COSTA 158795 2012 ACAD. NADE MAIS 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA41 PETIZ 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 KAUÃ SILVA SOARES 162763 2011 ESTRELA/MG 99:99.99
2 PAULO VICTOR 162505 2011 ACADEMIA BOLÃO 99:99.99
3 RAUL GONTIJO OLIVEIRA 161434 2011 ACADEMIA BOLÃO 00:53.82
4 DAVI SILVA VILAÇA 160296 2011 POOL FIT ACADEMIA 00:59.13
5 PEDRO FARIA ANDRADE 150682 2011 ARAGUAIA 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA42 PETIZ 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL DIAS 161436 2010 ACADEMIA BOLÃO 00:59.04
2 MIGUEL DE OLIVEIRA MELO 160309 2010 POOL FIT ACADEMIA 01:05.00
3 TÚLIO NUNES 159473 2010 LAGOA TC 00:48.46

50M COSTAS MASC.ª PROVA43 INFANTIL 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUCAS MANÇO 161378 2009 ARAGUAIA 99:99.99
5 VITOR RODRIGUES FONSECA 156505 2009 POOL FIT ACADEMIA 00:40.08

50M COSTAS MASC.ª PROVA44 INFANTIL 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IGOR PEREIRA CARVALHO 157509 2008 ESTRELA/MG 99:99.99
3 GUILHERME DA SILVA PAULA 152462 2008 LAGOA TC 00:39.82
4 GABRIEL PEREIRA FONSECA 149739 2008 ESTRELA/MG 00:43.04

50M COSTAS MASC.ª PROVA45 JUNIOR 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MATHEUS VELOSO TORRES 137623 2004 LAGOA TC 00:33.53
4 GUSTAVO SILVA PAULA 150693 2004 LAGOA TC 00:44.28

de 1520/10/2022 06:51:37Piscina - Versão: 3.0.9.0 8

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:

50M COSTAS MASC.ª PROVA46 JUVENIL 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO PAULO SIMÕES 155614 2006 DIVINOPOLIS/MG 99:99.99
2 ALEXSANDER CRUZ AQUINO 145447 2007 ESTRELA/MG 00:45.10
3 LUCIANO FERREIRA COUTO 153602 2007 LAGOA TC 00:38.41
4 MATHEUS HENRIQUE BORGES 155620 2007 LAGOA TC 00:39.90
5 ARTHUR CAMPOS XAVIER 160648 2007 ESTRELA/MG 00:47.15

25M PEITO FEM.ª PROVA47 PRE-MIRIM 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA MARCONDES ANDRADE 162501 2015 DIVINOPOLIS/MG 00:38.88

25M PEITO MASC.ª PROVA48 PRE-MIRIM 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LEONARDO CHULA DA COSTA 159895 2014 ESTRELA/MG 00:27.79
4 MIGUEL SIMÕES MARIANO 162795 2015 ESTRELA/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA49 MIRIM 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARISSA DE OLIVEIRA SOUZA 158629 2013 DIVINOPOLIS/MG 01:02.87
3 LUIZA MESQUTA ALMEIDA 159797 2013 ESTRELA/MG 00:56.37
4 ISABELA PARDINI SILVA 156085 2013 ESTRELA/MG 00:59.84

50M PEITO FEM.ª PROVA50 MIRIM 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MANU MENEZES 159471 2012 LAGOA TC 99:99.99
3 SARA GONTIJO SIMÕES 157516 2012 DIVINOPOLIS/MG 00:53.78
4 MARIANA REZENDE 159648 2012 LAGOA TC 01:11.29

50M PEITO MASC.ª PROVA52 MIRIM 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GUILHERME CHULA DA COSTA 159896 2012 ESTRELA/MG 01:05.73
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 RAFAEL CAMPOS XAIVER 160649 2012 ESTRELA/MG 01:00.16
3 MARCO TÚLIO SOUSA 160574 2012 DIVINOPOLIS/MG 00:57.67
4 PEDRO GONTIJO COSTA 158795 2012 ACAD. NADE MAIS 00:58.29
5 RHUAN OLIVEIRA FONSECA 161430 2012 POOL FIT ACADEMIA 01:00.67

100M PEITO FEM.ª PROVA53 PETIZ 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ALICE CAMARGOS FONSECA 160297 2011 POOL FIT ACADEMIA 02:18.56
4 SOFIA FARIA 161376 2011 ARAGUAIA 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA54 PETIZ 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA POEIRAS 161368 2010 ARAGUAIA 99:99.99
3 STELA SILVA MANO 156509 2010 POOL FIT ACADEMIA 01:49.29
4 VITÓRIA BORGES 159472 2010 LAGOA TC 02:07.26

100M PEITO FEM.ª PROVA55 INFANTIL 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALESSA ASHLEY ALVES 160611 2009 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99
2 ANA CLARA NOVAES FARIA 155621 2009 LAGOA TC 02:29.94
3 ANA LARA CAMILO 155799 2009 LAGOA TC 01:51.13
4 LUISA CUSTODIO PEREIRA 160303 2009 ESTRELA/MG 01:59.76
5 LAURA ANDRADE 161375 2009 ARAGUAIA 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA56 INFANTIL 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IZABELA VICTORIA ALVARENGA 151819 2008 LAGOA TC 01:31.85
3 MARIA CECÍLIA SILVA 157506 2008 LAGOA TC 01:29.39

100M PEITO FEM.ª PROVA57 JUVENIL 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LAVINIA PIRES SANTOS 158322 2007 ACAD. NADE MAIS 99:99.99
5 SARA FERREIRA SANTOS 144821 2006 ESTRELA/MG 01:26.54
6 YASMIN CARVALHO MAROTTA 159908 2006 ESTRELA/MG 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:

100M PEITO MASC.ª PROVA59 PETIZ 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL FERREIRA CARDOSO 160328 2011 PSAÚDE 02:31.06
3 JOÃO VICTOR ROMÃO 158798 2011 ACAD. NADE MAIS 01:46.31
4 MARCO ANTONIO REZENDE 151818 2011 LAGOA TC 02:07.44
5 JOÃO PEDRO SILVA LOPES 160295 2011 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA60 PETIZ 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THEO GONTIJO COSTA 158796 2010 ACAD. NADE MAIS 02:03.02
3 TÚLIO NUNES 159473 2010 LAGOA TC 01:50.15
4 BRAYAN NOGUEIRA CARVALHO 155610 2010 ESTRELA/MG 02:00.85

100M PEITO MASC.ª PROVA61 INFANTIL 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANDRE MENDES NETO 159904 2009 ESTRELA/MG 02:01.21
3 VITOR RODRIGUES FONSECA 156505 2009 POOL FIT ACADEMIA 01:40.97
4 JOÃO GONÇALVES SILVA 158317 2009 LAGOA TC 02:00.79
5 ARTHUR EVANGELISTA SILVA 152392 2009 ARAGUAIA 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA62 INFANTIL 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RAUL CORREIA CASTRO 158082 2008 LAGOA TC 01:57.94
2 JOAO RAFAEL PEREIRA 155800 2008 LAGOA TC 01:35.08
3 DAVI FERREIRA COUTO 153603 2008 LAGOA TC 01:30.38
4 GUILHERME DA SILVA PAULA 152462 2008 LAGOA TC 01:31.99
5 MURILO PARDINI SILVA 158633 2008 ESTRELA/MG 01:48.64
6 GABRIEL PEREIRA FONSECA 149739 2008 ESTRELA/MG 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA63 JUVENIL 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS RODRIGUES SILVA 144706 2007 DIVINOPOLIS/MG 99:99.99
2 VICTOR CHRYSTIAN DOS 159800 2006 ESTRELA/MG 01:31.94
3 JOÃO PAULO SIMÕES 155614 2006 DIVINOPOLIS/MG 01:20.47
4 LUCIANO FERREIRA COUTO 153602 2007 LAGOA TC 01:24.71
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 JOÃO VITOR DE CASTRO SILVA 160326 2007 ACAD. NADE MAIS 01:47.95

100M PEITO MASC.ª PROVA64 JUNIOR 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAIO MANOEL SILVA 151821 2004 LAGOA TC 01:27.08
4 MATHEUS VELOSO TORRES 137623 2004 LAGOA TC 01:33.43

100M MEDLEY FEM.ª PROVA65 MIRIM 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZA MESQUTA ALMEIDA 159797 2013 ESTRELA/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA66 MIRIM 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SOFIA NUNES 158932 2012 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99
4 SARA GONTIJO SIMÕES 157516 2012 DIVINOPOLIS/MG 99:99.99
5 SARAH MARCONDES ANDRADE 160575 2012 DIVINOPOLIS/MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA68 MIRIM 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCO TÚLIO SOUSA 160574 2012 DIVINOPOLIS/MG 99:99.99
3 JOÃO PEDRO MANO 158933 2012 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99
4 RAFAEL CAMPOS XAIVER 160649 2012 ESTRELA/MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA70 PETIZ 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRENDA RODRIGUES NOGUEIRA 160293 2011 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA71 PETIZ 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ALICE NUNES 156504 2010 POOL FIT ACADEMIA 00:39.15
4 VITÓRIA BORGES 159472 2010 LAGOA TC 00:55.09
5 STELA SILVA MANO 156509 2010 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA72 INFANTIL 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA EDUARDA LIMA DE 159979 2009 LAGOA TC 01:01.99
3 MARIA ALICE DA SILVA 153203 2009 LAGOA TC 00:43.64
4 ANA LARA CAMILO 155799 2009 LAGOA TC 00:47.31
5 ANA CLARA NOVAES FARIA 155621 2009 LAGOA TC 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA73 INFANTIL 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MAYRA SIMÕES MARIANO 147878 2008 ESTRELA/MG 00:45.58
3 MARIA CECÍLIA SILVA 157506 2008 LAGOA TC 00:38.38
4 EDUARDA SILVA OLIVEIRA 144708 2008 ESTRELA/MG 00:40.28
5 MANUELA FERNANDES 159905 2008 ESTRELA/MG 00:53.77

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA74 JUVENIL 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LÍVIA ARCANJO 156507 2007 POOL FIT ACADEMIA 00:39.36
3 LAVINIA PIRES SANTOS 158322 2007 ACAD. NADE MAIS 00:36.33

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA75 JUNIOR 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MARIA JULIA COSTA 152465 2005 LAGOA TC 00:38.80
5 LETÍCIA APARECIDA FERREIRA 146177 2003 ESTRELA/MG 00:32.90

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA77 PETIZ 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL MILAGRE 161382 2011 ACAD. NADE MAIS 99:99.99
2 BENJAMIN OLIVEIRA 159474 2011 LAGOA TC 99:99.99
3 MARCO ANTONIO REZENDE 151818 2011 LAGOA TC 01:01.32
4 DAVI SILVA VILAÇA 160296 2011 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99
5 JOÃO VICTOR ROMÃO 158798 2011 ACAD. NADE MAIS 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA78 PETIZ 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 THEO GONTIJO COSTA 158796 2010 ACAD. NADE MAIS 99:99.99
3 YAN MARQUES COUTO 160365 2010 LAGOA TC 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA79 INFANTIL 1 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 JOÃO GONÇALVES SILVA 158317 2009 LAGOA TC 99:99.99
5 VITOR RODRIGUES FONSECA 156505 2009 POOL FIT ACADEMIA 00:36.56

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA80 INFANTIL 2 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 IGOR PEREIRA CARVALHO 157509 2008 ESTRELA/MG 00:40.58
3 JOAO RAFAEL PEREIRA 155800 2008 LAGOA TC 00:34.41
4 DAVI FERREIRA COUTO 153603 2008 LAGOA TC 00:39.53
5 MURILO PARDINI SILVA 158633 2008 ESTRELA/MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA81 JUVENIL 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ELIEZER FERNANDES SANTOS 160876 2006 DIVINOPOLIS/MG 99:99.99
3 MATHEUS HENRIQUE BORGES 155620 2007 LAGOA TC 99:99.99
4 JOÃO VITOR DE CASTRO SILVA 160326 2007 ACAD. NADE MAIS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR CAMPOS XAVIER 160648 2007 ESTRELA/MG 00:45.48
2 JOÃO PAULO SIMÕES 155614 2006 DIVINOPOLIS/MG 00:32.57
3 VICTOR CHRYSTIAN DOS 159800 2006 ESTRELA/MG 00:31.10
4 MIGUEL MEIRELES RIBEIRO 153204 2007 LAGOA TC 00:31.26
5 ALEXSANDER CRUZ AQUINO 145447 2007 ESTRELA/MG 00:39.81

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA82 JUNIOR 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CAIO MANOEL SILVA 151821 2004 LAGOA TC 00:30.36
4 GUSTAVO SILVA PAULA 150693 2004 LAGOA TC 00:38.07

REV4X25M LIVRE MISTOª PROVA83 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens
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Software de Apuração Oficial de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XIII COPA MG NATAÇÃO – CENTRO OESTE

BALIZAMENTO

Data: 22/10/2022 à 22/10/2022  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: ESTRELA O.C. - DIVIN

22/10/20221Etapa: Data:
3 DIVINOPOLIS "A" 120351A 1800 DIVINOPOLIS/MG 99:99.99
4 ESTRELA "A" 120233A 1800 ESTRELA/MG 99:99.99

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA84 REV. PETIZ 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NATAÇÃO CAJURU "B" 156414 1800 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99
2 NATAÇÃO CAJURU "A" 156413 1800 POOL FIT ACADEMIA 99:99.99
3 LAGOA TC "A" 159458 1800 LAGOA TC 03:09.33

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA85 REV. INFANTIL 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LAGOA TC "A" 159458 1800 LAGOA TC 02:22.25
5 ESTRELA "A" 120233A 1800 ESTRELA/MG 02:27.51
6 LAGOA TC "B" 159459 1800 LAGOA TC 02:20.97

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA86 REV. JUVENIL/JUNIOR 22/10/2022 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAGOA TC "B" 159459 1800 LAGOA TC 99:99.99
3 LAGOA TC "A" 159458 1800 LAGOA TC 02:12.97
4 ESTRELA "A" 120233A 1800 ESTRELA/MG 02:13.91
5 ESTRELA "B" 120233B 1800 ESTRELA/MG 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


